ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________№_________
г. Тольятти, Самарской области
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.02.2014 № 425-п/1 «Об установлении отдельных
расходных обязательств городского округа Тольятти»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 12.02.2014 № 425-п/1 «Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2014, 14 февраля) следующие изменения:

 1.1. В пункте 2 постановления слова «Департаменту по управлению муниципальным имуществом мэрии» заменить словами «Департаменту градостроительной деятельности администрации городского округа Тольятти».
1.2. В пункте 3 постановления слова «Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.)» заменить словами «Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.)».
1.3. В пункте 5 постановления слова «заместителя мэра Харитонова С.В.» заменить словами «заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству».

Глава городского округа

Н.А. Ренц